TC 1200 ab Serie 1509000

A4747

F8185

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand Stéckzaht 50 . 1 200 / 06
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Piece Designation ' Qte. 142 970 40/6
Fig. No. de Piezza Descripcion Cid.
Fig. No. del Pezzo Designazione Ota.
Bildnr. | Detaljnr. Benaemning Antal 7
00 | 049 892 40 | Hydr. Doppelpumpe 2 |x|Fa. Hydromatic
hydr. double pump 20932.15.04,
066031
01 | 951 935 Triebwerk, kpl. 065992-200.32,
(Einzelteile siehe Bild-Nr. 61-97) 10.13
pumping cartridge :
(detailed see fig. no.: 61-97)
02 | 951 936 Schwenkteile, kpl. 2 061162-206.32.
(Einzelteile siehe Bild~-Nr. 101-114) 16 .00
swivel parts, cpl. :
(detailed see fig. no.: 101=114)
04 | 951 937 Pumpengehiuse 1 066032-209.32.
pump body 15.04
05 | 951 938 Getriebedeckel 1 065997-209.32.
gear-box cover 15.04
06 | 951 939 Flansch 2 066033-209.32,
flange 15.04
07 | 951 940 Flansch 2 061314-205.32,
flange 16.00
08 | 951 941 Scheibe ' 2 | |062924-571.32.
washer 03.01
10 | 951 942 VerschluBiring 1 |x [067507-209.32.
clamping collar 15.04
11 ] 951 943 Dichtung 1 |x |065998-209.32.
gasket 15.04
12 | 951 944 Stutzen 1 067504-209.32.
socket 15.04
13 | 951 945 Antriebsritzel ' 1 | [067523-209-32.
pump-drive pinion 15.04
14 | 951 946 Laufbuchse 1 |x 067524209 .32
bushing 15.04
15 | 951 947 Zahnrad 2 065964-209.32,
gear wheel 15.04
17 | 951 948 Zwischenring 1 066070-209.32.
spacer 15.04

Hydr. Doppelpumpe
Hydraulic pump
Pompe hydraulique

Bomba idraulico
Bomba de hidraulico
Hydraul pump

17. April 1979

9C - 1413

Seite 1
P

age
foigt Seite
continued




A4747

F8185

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand Stéchrahl
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Piece Designation Qte.
Fig. No. de Piezza Descripcion Cud.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta. {
Bild nr. Detaljnr. Benaemning Antal x
19 | 971 095 O-Ring 2 82,22x2,62
o-ring 70 Sh
20 | 971 058 0O-Ring 1 132,95x3,53
o-ring 70 Sh
21 971 096 0-Ring 2 78,97x3,53
' o-ring 70 Sh
22 | 951 974 Dichtungsring 80x100x7 3 152223
ring seal
23 | 951 951 Paflscheibe 71x85x1 4 084971
spacing washer
25 | 313 459 99 | VerschluBschraube 3 M22x1,5 /908
screw plug
26 | 319 292 99 | Schraube 8 fM16x90 /912
bolt
27 | 319 443 99 | Schraube 4 M16x120 /912
bolt
28 | 320 380 99 | Schraube 2 |x M16x50 /6912
bolt
29 | 320 362 99 | Schraube 12)x M12x30 /6912
bolt
30 | 320 363 99 | Schraube 12}x M12x35 /6912
bolt
31 | 343 857 99 | Federring 14|x [B16 /7980
lock washer
32 | 343 856 99 | Federring 241x |B12 /7980
lock washer
33 | 342 678 99 | Sicherungsring 2 140x4 /472
snap ring
34 | 342 565 99 | Sicherungsring 1 80x2,5 /471
snap ring
35 Sprengring 1 { [B100 /7993
snap ring
Hydr. Doppelpumpe Bomba idraulico 90 - 1413
Hydraulic pump Bomba de hidraulico
Pompe hydraulique Hydraul pump . Seite 2
‘—_— s Page 3
17. April 1979 foigt Sete




A4747

F8185

_ 90, MRL. 1984

8id-Nr. | ET-Nr. Gegenstand Sabokzol
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Plece Designation Qte.
Fig. No. de Plezza Descripcion Cid.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Anial
36 | — Sprengring 1 A70 /7993
snap ring
37 | — Dichtring 4 A22x27 /7603Cu
gasket
38 | 344 799 99 | Zylinderstift 2 6x10 /7
' parallel pin
39 | — Kugellager 1 6216 C3 /625
bearing
40 | - Nadellager 1 NA 4914 /617
needle bearing
41 | 951 975 Entliif tungsventil 1 4087 Gr. 1
breather /086883
42 | — Schild (8lstandpriifen) 2 008900-N12.002
oil-level, instruction plate
43 | 350 905 99 | Kerbnagel 4 | J2x5 /1476 Al
screw nail
45 | -- PaBscheibe 71x85x01 4 Best.~Nr,
shim 086 854
46 | - PaBscheibe 71x85x03 4 Best.~-Nr.
shim 086 855
47 | - Pafscheibe 85x100x05 2 Best.-Nr.
shim 085 996
51 951 949 Scheibe 1 066071-209.32.
washer 15.04
52 | 951 950 Laufbuchse 1 066065-209.32.
bushing 15.04
53 | 971 132 O0-Ring 1 63,10x3,53
o-ring 70 Sh
54 | — PaB8scheibe 110x140x0,3 1 Best .~Nr.
-shim 087 601
Hydr. Doppelpumpe Bomba idraulico 90 - 1413
Hydraulic pump Bomba de hidraulico
Pompe hydraulique Hydraul pump Seite 3
:z?san 4
continued




A4T47

F 8185

Bild-Ner. ET-Nr. Gegenstand Stdckaohl
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Plece Designation Qte.
Fig. No. de Piezza Descripcion Cd.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antat
Triebwerk zur Doppelpumpe
pumping cartridge
61 951 952 Triebwelle 1 065993~-200-32.
input shaft 10.13
62 | 951 953 Zylinder mit Buchse 1 060491-200.32.
cylinder with liner 10.00
63 | 951 954 Mittelzapfen 1 060489-200.32.
centre trunnion 10.00
64 | 951 955 ‘Kugelstange-Kolben 7 060483-200.32.,
ball-end slipper piston 10.00
67 | 951 956 Riickzugsplatte 1| |060902-200.32.
ball cup 10.00
68 | 951 957 Riickzugschale 7 060901-200.32.
ball cup 10.00
69 951 958 Riickenplatte 1 0609 10-200.32.
back plate 10.00
70 | 951 959 Sicherungsblech 7 060943-200.32.
locking plate 10.00
72 | 951 960 Federteller 1 060884-200.32.
spring cup 10.00
74 | 951 961 Tellerfeder 4 060569-200.32.
disk spring 10.00
75 | 951 962 Scheibe 1 065994-200.32
washer 10.13
76 1 951 963 Distanzbuchse 1 006744-200.32.
spacer bushing 08.00
77 | 951 964 Verschlufiring 1 065995-200.32.
clamping collar 10.13
78 | 951 965 Laufbuchse 1 065996-200.32.
bushing 10.13

Hydr. Doppelpumpe

Hydraulic pump

Pompe hydraulique

Bomba idraulico
Bomba de hidraulico

Hydraul pump _
17, April 1979

90 - 1413
Seite 4
Page
folgt Seite 5

continued




A 4747

F8185

BUd-Nr. | ET-Nr. Gegenstand Stbeckaahl
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Plece Designation Qte.
Fig. No. de Plezza Descripcion Cid.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj ar. Benaemning Antal
79 | 951 966 Steuerplatte mit Buchse 1 060494-200.32.
port plate with bushing 10.00
80 | 951 967 Ring 1 003162-103.32.
. collar 03.01
82 | 342 682 99 | Sicherungsring 1 160x4 /472
snap ring
86 | 971 098 O-Ring 1 152,00x3,53
o-ring 70 Sh
87 | 951 976 Dichtungsring 60x80x7 2 Best.-Nr.
ring seal 084 369
88 | 360 615 99 | Kugellager 1 6315 /625
bearing
89 | —- Schrigkugellager 2 7315 B.UA/628
bearing
90 | 951 977 Schraube 14] |060914-200.31.
bolt 10.00
92 | 345 359 99 | Zylinderstift 1 6x28 /7
bolt
93 | 354 335 99 | PaRfeder 1 14x9x56 /6885
feather key
94 | -- PaBscheibe 134x160x01 2 Best.-Nr.
shim 084 595
95 | — PaBscheibe 134x160x03 1 Best.~-Nr.
shim lo85 943
96 | -- PaBscheibe 32x36x0,1 1 Best.-Nr.
shim 087 154
97 | — PaBscheibe 32x36x0,15 1 Best.~-Nr.
-shim 087 450
Hydr. Doppelpumpe Bomba idraulico 90 - 1413
Hydraulic pump Bomba de hidraulico
Pompe hydraulique Hydraul pump Seits 5
Page 6
foigt Seite
continued

" 09, JUNI 1983




A474,

F8185

Gegenstand

Bid-Nr. | ET-Nr. Stsckzehl
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Piece Designation Qte.
Fig. No. de Piezza Descripcion Cud.
Fig. No. dei Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antal
Schwenkteile
displacement-control (angling) unit
101] 951 968 Schwenkgehihse mit Stellzapfen 1 61965-206.32.
displacement-control (angling) unit 16.00
with adjustment
102} 951 969 AbschluBplatte 1 60908-206.32.
cover plate 16.00
103| 951 970 Dichtbuchse 1 62617-206.32.
packing sleeve 15.00
104 951 971 Federbuchse 1 6275-206.32.
spring bushing 11.00
105{ 951 972 Druckfeder 1 65226-206,32
compression spring 115.00
107 ] 951 973 Dichtring 2 6277-206.32.11
ring seal 00
108 | 360 564 99 | Kugellager 2 6214 /625
bearing
109 --" Rechteckring 1 42x38x2,2
rectangular-section ring seal /24910
111} 319 380 99 | Schraube 4 M20x50 /912
bolt
112] 343 859 99 | Federring 6 B20 /7980
lock washer
113 |— Sicherungsring 1 b4x1,75 [472
snap ring
114 319 383 99 | Schraube 2 M20x65 /912
bolt
Hydr. Doppelpumpe Bomba idraulico 90 - 1413
Hydraulic pump Bomba de hidraulico
Pompe hydraulique Hydraul pump Seite 6
—_— mgm -
1 7' Apnl 1979 continued




